1

证券简称：民生银行             证券代码：600016             编号：2018-023

中国民生银行股份有限公司

关于资产托管部负责人变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国民生银行股份有限公司（以下简称“本公司”）根据工作需要，任命张庆先生担任

本公司资产托管部总经理，主持资产托管部相关工作。张庆先生的托管人高级管理人员任职

信息已经在中国证券投资基金业协会备案。

特此公告。

  中国民生银行股份有限公司董事会

2018 年 4 月 19 日